






17/06/2021 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2021 - UASG 200398 - SR/PF/PE - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2021 - UASG 200398 - SR/PF/PE - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-4/2021-uasg-200398-sr/pf/pe-325793242 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 15/06/2021 | Edição: 110 | Seção: 3 | Página: 89

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Polícia Federal/Superintendência Regional em Pernambuco

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2021 - UASG 200398 - SR/PF/PE

Número do Contrato: 2/2017.

Nº Processo: 08400.303248/2016-02.

Pregão. Nº 5/2017. Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DE PE.

Contratado: 03.284.595/0001-42 - GRUPO NILDO SANEAMENTO E CONSTRUCAO LTDA. Objeto:

Prorrogação do contrato 02/2017, que versa sobre a contratação de serviços contínuos de controle

sanitário integrado no combate a pragas urbanas englobando dedetização, desratização, desinsetização e

descupinização, em todas as áreas internas e externas, bem como o combate as larvas de mosquitos, nas

dependências da superintendência regional de polícia federal.. Vigência: 12/06/2017 a 12/06/2021. Valor

Total Atualizado do Contrato: R$ 12.946,23. Data de Assinatura: 11/06/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 11/06/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.



17/06/2021 RETIFICAÇÃO - RETIFICAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/retificacao-326415848 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/06/2021 | Edição: 112 | Seção: 3 | Página: 104

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Polícia Federal/Superintendência Regional em Pernambuco

RETIFICAÇÃO

DO EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2021 - UASG 200398 - SR/PF/PE

Número do Contrato: 2/2017.

Nº Processo: 08400.303248/2016-02.

Pregão. Nº 5/2017. Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DE PE.

Contratado: 03.284.595/0001-42 - GRUPO NILDO SANEAMENTO E CONSTRUCAO LTDA. Retificação

referente a publicação no

Diário Oficial da União n. 110, Seção 3, Página 89, do dia 15/06/2021. onde se lê: Vigência:

12/06/2017 a 12/06/2021, leia-se 13/06/2021 a 12/06/2022.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


